
STAVĚNÍ A STAVBY98

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

5.55 Snídaně s Novou
8.45 Ulice (3302)

Původní český seriál (2017). 
9.45 Ordinace v růžové zahradě 2 

Drž se
Nové příběhy oblíbeného českého 
seriálu (2017). 

11.00 Co na to Češi 
11.50 Tescoma s chutí

Pečeme s Ivetou Kořínkovou 
a špičkovou cukrářkou P.  Berzsiovou.

12.00 Polední Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

12.30 Správná dvojka II (10)
Druhá řada amerického seriálu (2016).

12.50 Ordinace v růžové zahradě 2 
Sylvě jde o život
Další příběhy oblíbených hrdinů 
populárního seriálu TV Nova (2008). 

14.00 Dr. House V (20)
Jednoduché vysvětlení
Pátá řada amerického seriálu (2008)

15.00 Dr. House V (21)
Ochránci
Pátá řada amerického seriálu (2008)

15.55 Námořní vyšetřovací služba XII 
Sevření
Dvanáctá řada amerického 
kriminálního seriálu (2014). 

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 

Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe 
odhadnout, jak na různé jednoduché 
otázky z každodenního života 
odpovědělo sto oslovených Čechů

18.25 Ulice (3303)
Původní český seriál (2017). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Výměna manželek IX
Jak si poradí Kristýna v rodině s pěti 
dětmi, kde se navíc nedostává peněz?
Pomůže Tereze pobyt v jiné rodině, 
aby společně s přítelem oživila jejich 
vztah? Úspěšná reality show. (2017)

21.40 Malé lásky
V páté epizodě představíme podnikatelku,
která musí pracovat i v porodnici a 
stres se podepíše na jejím zdravotním
stavu.

22.50 Námořní vyšetřovací služba: 
New Orleans  (6)
Mistr děsu
Americký kriminální seriál (2014). 

23.45 Vražedná čísla IV (4)
Třináct
Čtvrtá řada amerického kriminálního 
seriálu (2007).

0.40 Dr. House V (20)
1.30 Dr. House V (21)
2.15 Námořní vyšetřovací služba XII 
2.55 Správná dvojka II (10)
3.20 Co na to Češi 
4.00 Ordinace v růžové zahradě 2

TV PROGRAM

reality show
Výměna manželek20.20

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 7:06  Stránka 98


